בלשונו של בר־און: "המחקר האיכותני החברתי מתמקד בניתוח
נרטיבים המשקפים תהליכים בתוך פרטים או בין פרטים באוכלוסייה, ואשר מהם
ניתן להקיש על תהליכים חברתיים רחבים יותר" )בר־און, 2005, ע' 18(. לדעתנו,

43

אכמב חאבת י פא שנאםא: סטבדנטאבת אבציבת יתאבפאה הבפכבת מברבת

זמן חינוך 3 ׀ תשע"ח 2017

הידע האישי־חווייתי של מי שחוו את התהליך על מורכבותו בעצמן, חיוני להבנת
הסוגיה. נקודת המבט הפנימית עשויה לחשוף היבטים שונים מאלה המוכרים מנקודת
המבט החיצונית או המערכתית )או נוספים עליהם( ולאפשר הבנה מורכבת יותר של
המצב הקיים. מכאן ניתן יהיה לשפר את תהליכי ההתאמה לצרכיהם של סטודנטים

Intergenerational Transfer of Parenting Styles: Correlations between
Experience of Punitive Discipline in Childhood, Opinion Regarding Discipline
Methods, and Context of Parenting. Journal of Aggression, Maltreatment &
Trauma, 24(3), 299-318.

87

המשכאבת ביא המשכאבת ואז דבראת ש סגנבנבת ש הברבת וקרו דבר שנא נאצב א שביה ואשרי מ מחקר פאא בט

זמן חינוך 3 ׀ תשע"ח 2017

Reitman, D., Rhode, P. C., Hupp, S. D., & Altobello, C. (2002). Development and validation
of the parental authority questionnaire–revised. Journal of Psychopathology and
Behavioral Assessment, 24(2), 119-127.

Sagi-Schwartz, A., Van IJzendoorn, M. H., Grossmann, K.

International
Journal of Educational Research and Development, 2(9), 211-219.

Zohar, A.H., Giladi, L., & Givati, T., (2007). Holocaust exposure and disordered eating:
A study of multi-generational transmission. European Eating Disorders Review,
15(1), 50-57.

89 זמן חינוך 3 ׀ תשע"ח 2017

צעדים ראשונים בשילוב רשתות חברתיות
בהוראת התנ"ך — בחינת התנסות לאור הגישה

הקונקטיביסטית

שירלי נתן יולזרי, חיית שחם וגלית כדורי

מטרת המחקר האי וחבז מחדש ית ההתנסבת והבריה וימצעבת הפאאסובק,
ומסגרת מאןם ושם אהתנאך ופאאסובקא )משנת תשעאי( בית תבציבתאה.